
入札日 平成29年7月4日

番号　1

名称 東秩父村　安戸１・安戸２地区地籍調査事業業務委託（２項委託）

履行場所 東秩父村大字　安戸　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 南海測量設計株式会社　首都圏事務所

所在地埼玉県桶川市坂田１５９４－６

落札額（税抜） 金23,700,000円

契約期間 平成29年7月4日 から

平成29年3月5日 まで

落札者以外の 国土情報開発株式会社、株式会社上智　埼玉支店、国際航業株式会社　埼玉支店

指名業者名 株式会社パスコ　さいたま支店

担当課 産業建設課

番号　2

名称 村道１１５８号（藤久保）線側溝整備工事

施工場所 東秩父村大字　安戸　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社高野建設

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸５１３番地１

落札額（税抜） 金2,500,000円

契約期間 平成29年7月4日 から

平成29年10月10日 まで

落札者以外の 株式会社ヤマグチ工務店、有限会社奈良建設、株式会社オカベ建設

指名業者名 株式会社滝沢工務所

担当課 産業建設課


